
L-1762FR-C

MANUEL DU PROPRIÉTAIRE

Pour les dernières nouvelles sur les produits 
et des conseils d’installation :

Visitez-nous sur le Web !
www.brinly.com

MODÈLE:

PA-40 BH
PA-48 BH

Important : ce manuel contient de l’information pour la sécurité des 
personnes et de la propriété. Lisez attentivement avant d’assembler 

et de faire fonctionner l’équipement !

À utiliser avec les tondeuses
autoportées et les mototondeuses
autoportées/microtracteurs

A É R A T E U R  D E  P E L O U S E

Assemblage
Installation
Mode d’emploi
Pièces de réparation



L-1762FR-C

VUE ÉCLATÉE

LISTE DES PIÈCES 

N° DE

1 
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19 
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

N° DE

1 
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19 
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

N° DE
PA-48

L-1762-BH
R-892-10
R-1946
B-5925
B-4901-10
B-6257-10
B-6259-10
2M1016P
B-4855-10
B-5702-10
B-5698-10
B-4862-10
B-4865-10
B-4867
B-4866
B-6174
B-3861
D-146P
2M1024P
2M1012P
2M1020P
2M2064P
40M2000P
45M1111P
45M2121P
B-676P
B-3307-S
B-1674P
11M1036P
30M2000P
B-6258-10
B-4786
B-4902-10

DESCRIPTION

Instructions
Clevis
Caution Label
Logo Decal
Side Plate
Tray
Tow Bar
Hex Bolt, 5/16"  x 1"
Plugging Spoon
Axle Assembly
Lift Handle Assembly
End Tube Assembly 
Center Tube Assembly
Handle Grip
3/4" Nylon Bearing 
Transport Wheel
Hitch Pin
Hair Pin Cotter
Hex Bolt, 5/16" x 1-1/2"
Hex Bolt, 5/16" x 3/4"
Hex Bolt, 5/16" x 1-1/4"
Hex Bolt, 5/8" x 4"
Lock Washer, 5/8"
Flat Washer, 5/16"
Flat Washer, 5/8"
Mach. Bushing, 3/4"
Transport Lock Pin
Hex Lock Nut, 5/16"
Carraige Bolt, 5/16" x 2-1/4"
Hex Nut, 5/8"
Mount Bracket
Nylon Lock Nut, 5/16"
Center Plate

QTÉ

1
2
1
1
2
1
2
4

32 
1
1
2
2
1
8
2
1
1
1

48
1
2
2

45
4
6
1

33
2
4
2
24
1

DESCRIPTION

Instructions
Clevis
Caution Label
Logo Decal
Side Plate
Tray
Tow Bar
Hex Bolt, 5/16"  x 1"
Plugging Spoon
Axle Assembly
Lift Handle Assembly
End Tube Assembly 
Center Tube Assembly
Handle Grip
3/4" Nylon Bearing 
Transport Wheel
Hitch Pin
Hair Pin Cotter
Hex Bolt, 5/16" x 1-1/2"
Hex Bolt, 5/16" x 3/4"
Hex Bolt, 5/16" x 1-1/4"
Hex Bolt, 5/8" x 4"
Lock Washer, 5/8"
Flat Washer, 5/16"
Flat Washer, 5/8"
Mach. Bushing, 3/4"
Transport Lock Pin
Hex Lock Nut, 5/16"
Carraige Bolt, 5/16" x 2-1/4"
Hex Nut, 5/8"
Mount Bracket
Nylon Lock Nut, 5/16"

N° DE
PA-40

L-1762-BH
R-892-10
R-1946
B-5922
B-4851-10
B-6173-10
B-6259-10
2M1016P
B-4855-10
B-5700-10
B-5698-10
B-5309-10
B-5311-10
B-4867
B-4866
B-6174
B-3861
D-146P
2M1024P
2M1012P
2M1020P
2M2064P
40M2000P
45M1111P
45M2121P
B-676P
B-3307-S
B-1674P
11M1036P
30M2000P
B-6171-10
B-4786

QTÉ

1
2
1
1
2
1
2
4
24
1
1
2
1
1
6
2
1
1
1
37
1
2
2
12
4
6
1
25
2
4
2
21

3

 5

 5

4

17

10

11

12

12

15

1513

13

15

15

15

14

29
32

7

9

8 6

8
7

32

32

32

32

30

30

30

20

32

32

33

31

32

2

21

24 24
24

24

24

25

25

25

22

22

23

23

20

20

20

20

2424

18

16

16

27

26

26

26

26

19
28

28

31

Outils requis pour l’assemblage

- Paire de gants de travail
- Clés de 13 mm (1/2 po) (2)

- Clés de 13 mm (5/16 po) (2)
- Mesure de bande

4.

RÉFÉRENCE DES PIÈCES

STOP
QUESTIONS

D’INSTALLATION ?
PIÈCES MANQUANTES ?
PIÈCES DE RECHANGE ?

NE RETOURNEZ
PAS AU MAGASIN !

Veuillez communiquer avec notre
service à la clientèle au numéro

sans frais suivant :
877.728.8224

ou
www.customerservice

@brinly.com 


